СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 24-12
30 апреля  2013 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

	Об установлении ежемесячной стимулирующей надбавки муниципальным служащим, работникам отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2007 №722 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих Республики Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2006 №304 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан»,
СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячную стимулирующую надбавку к должностному окладу муниципальным служащим, руководящим работникам, специалистам и служащим Агрызского муниципального района в размере должностного оклада, рабочим - в размере месячной тарифной ставки без учета надбавки,  водителям легковых автомобилей - за ненормированный рабочий день с  01.04.2013 года.
2. Руководителям органов местного самоуправления Агрызского муниципального района Республики Татарстан и руководителям отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан привести свои локальные нормативные акты в соответствие с настоящим решением.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте района agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по бюджету, налогам и  финансам (В.Х. Багаутдинов).

Председатель Совета

Агрызского муниципального района,

Глава Агрызского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                         В.В.МАКАРОВ